天津药物研究院

药业有限责任公

司

米诺地尔

2022年
09月 06
日

无
市场

定价
536 否

非

关

联

执行完

毕

山西振东

安欣生物

制药有限

公司

天津药物研究院

药业有限责任公

司

米诺地尔

2022年
10月 10
日

无
市场

定价
1,130 否

非

关

联

执行完

毕

山西振东

安欣生物

制药有限

公司

天津药物研究院

药业有限责任公

司

米诺地尔

2022年
12月 05
日

无
市场

定价
773 否

非

关

联

未执行

完

山西振东

道地药材

开发有限

江苏康缘医药商

业有限公司

延胡索 44
吨

2022年
07月 21
日

无
市场

定价
572 否

非

关

联

执行完

毕

山西振东制药股份有限公司 2022 年年度报告全文

81

合同订立

公司方名

称

合同订立对方名

称
合同标的

合同签

订日期

合同涉及资产

的账面价值

（万元）（如

有）

合同涉及资产

的评估价值

（万元）（如

有）

评估机构

名称（如

有）

评估基准

日（如

有）

定价

原则

交易价

格（万

元）

是否

关联

交易

关

联

关

系

截至报

告期末

的执行

情况

披

露

日

期

披

露

索

引

公司

山西振东

道地药材

开发有限

公司

黑龙江葵花药业

股份有限公司
连翘 100吨

2022年
08月 18
日

无
市场

定价
1,510 否

非

关

联

未执行

完

山西振东

道地药材

开发有限

公司

华润三九（枣

庄）药业有限公

司

连翘 80吨
2022年
10月 11
日

无
市场

定价
933.91 否

非

关

联

未执行

完

山西振东

道地药材

开发有限

公司

广东源生泰药业

有限公司

酸枣仁 10
吨

2022年
11月 10
日

无
市场

定价
515 否

非

关

联

已执行

完

山西振东

道地药材

开发有限

公司

石家庄以岭药业

股份有限公司
连翘 80吨

2022年
11月 06
日

无
市场

定价
960 否

非

关

联

已执行

完

BA�BY
(����

�¤

�²�·�² BA�BYT3
(����

�¤

�²

山西振东制药股份有限公司 2022 年年度报告全文

82

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
12,467,236 1.21% -9,030,826 -9,030,826 3,436,410 0.33%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
12,467,236 1.21% -9,030,826 -9,030,826 3,436,410 0.33%

其中：境

内法人持股

境内自然

人持股
12,467,236 1.21% -9,030,826 -9,030,826 3,436,410 0.33%

4、外资持股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
1,015,027,424 98.79% 9,030,826 9,030,826 1,024,058,250 99.67%

1、人民币普

通股
1,015,027,424 98.79% 9,030,826 9,030,826 1,024,058,250 99.67%

山西振东制药股份有限公司 2022 年年度报告全文

83

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 1,027,494,660 100.00% 0 0 1,027,494,660 100.00%

股份变动的原因

□适用不适用

股份变动的批准情况

□适用不适用

股份变动的过户情况

□适用不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期增加限售股数 本期解除限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

李安平 1,737,204.00 0.00 0.00 1,737,204.00 高管锁定股

每年度第一个交易日按

照上年末持有股份数的

25%解除限售

李仁虎 633,792.00 0.00 0.00 633,792.00 高管锁定股

每年度第一个交易日按

照上年末持有股份数的

25%解除限售

金志祥 578,964.00 0.00 0.00 578,964.00 高管锁定股 每年度第一个交易日按

山西振东制药股份有限公司 2022 年年度报告全文

84

照上年末持有股份数的

25%解除限售

马士锋 403,200.00 0.00 64,295.00 338,925.00 高管锁定股

每年度第一个交易日按

照上年末持有股份数的

25%解除限售

李志旭 109,875.00 0.00 0.00 109,875.00 高管锁定股